
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 1 a 7

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC TECNICO PATRIMONIALE

Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ 
Lellis” di Rieti eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro 
CIG: 935102451E – CIG derivato: A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 
19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, 
comma 7 e art. 28 Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative 
spettanze di cui al Certificato di Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Estensore: Dott.ssa  Paoletti Raffaella  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm. ii.

Resp. del Procedimento: Ing. Della Vedova Daniele                       

Data  20/06/2024                             Firmato elettronicamente da Della Vedova Daniele

Il Dirigente.: Ing. Della Vedova Daniele             

Data  20/06/2024                             Firmato elettronicamente da Della Vedova Daniele

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  101020301          

                                                         Autorizzazione:   PROVV. 335 AUT. 52.25/2024  
                                                                                               
Data 04/07/2024                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti 
eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E – CIG derivato: 
A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 
Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative spettanze di cui al Certificato di 
Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 2 a 7

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.13/C.S. del 01.06.2023, con la quale il Commissario Straordinario, nominato 
con deliberazione n. 1/ C.S. del 26.05.2023, conferisce deleghe ai Dirigenti preposti alle diverse 
strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di cui 
all’allegato A alla deliberazione 13/C.S./2023;

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL RESPONSABILE DELLA
UOC TECNICO PATRIMONIALE

PREMESSO che:
 la Regione Lazio con D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 avente ad oggetto: “Assegnazione dei 

fondi provenienti dal recupero dell’evasione fiscale ad interventi per il potenziamento 
dell’offerta e l’innovazione tecnologica di alcuni Presidi Ospedalieri del Lazio…” ha 
assegnato a quest’Azienda la somma di € 1.300.000,00 finalizzata al potenziamento del Pronto 
Soccorso del P.O. di Rieti di cui € 950.000,00 per lavori ed € 350.000,00 per attrezzature;

 il Codice CUP assegnato al progetto di investimento è il seguente: I16G20000050002;
 con deliberazione aziendale n. 198/C.S. del 30.05.2017 quest’Azienda ha approvato il 

Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica dei lavori di manutenzione straordinaria per il 
potenziamento e la rimodulazione del Pronto Soccorso del Presidio Ospedaliero “San Camillo 
de’ Lellis” di Rieti per un importo complessivo di € 1.300.000,00 IVA inclusa di cui € 
649.000,00 per lavori edili, impiantistici, € 350.000,00 per fornitura di attrezzature sanitarie 
ed € 301.000,00 per somme a disposizione;

 l’ipotesi progettuale sviluppata da quest’Azienda relativa ai lavori di potenziamento del 
Pronto Soccorso del P.O. “San Camillo de’ Lellis” di Rieti è risultato inattuabile a seguito 
delle considerevoli modifiche impiantistiche e strutturali dovute alle urgenti lavorazioni 
eseguite per limitare e contrastare la prima fase dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e, 



Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti 
eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E – CIG derivato: 
A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 
Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative spettanze di cui al Certificato di 
Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 3 a 7

dalla realizzazione dall’intervento previsto nel Piano di riorganizzazione della rete ospedaliera 
in emergenza COVID-19, ex art.2 del D.L. 34/2020;

 in considerazione di quanto sopra questa Azienda ha provveduto a sviluppare internamente la 
progettazione esecutiva per la riqualificazione di alcune aree e, in particolare, dell’area di 
ingresso e attesa dell’esistente Pronto Soccorso;

VISTA la nota prot. n. 7744 del 29.01.2024 con la quale quest’Azienda ha chiesto alla competente 
Direzione Regionale la possibilità di rimodulare la ripartizione delle risorse assegnate, in coerenza 
con le finalità del finanziamento deliberato con la richiamata D.G.R. n. 187/2016, come di seguito 
indicato:

FONDI DGR 187/2016
Azienda Oggetto Lavori Attrezzature Totale

ASL Rieti
Adeguamento funzionale del Pronto 
Soccorso San Camillo De Lellis 
comprese attrezzature

€ 276.189,60 € 1.023.810,40 € 1.300.000,00

DATO ATTO che:
 con deliberazione aziendale n. 693/C.S. del 28.12.2023 è stato approvato il Progetto 

Esecutivo dei lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San 
Camillo de’ Lellis” di Rieti per un importo dei lavori pari ad € 215.604,68, comprensivo degli 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 8.087,10, corrispondente ad un importo 
complessivo dell’intervento pari ad € 276.189,60 comprensivo di somme a disposizione, 
oneri ed IVA;

 con il predetto provvedimento è stato disposto l’affidamento dei lavori alla società La Torre 
Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E per l’importo di € 
147.123,88 comprensivo degli oneri per la sicurezza oltre IVA – CIG derivato: A0419E6823;

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023 recante il Codice dei contratti pubblici (di seguito “Codice” N.d.R.);

DATO ATTO che:
- le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), ex art. 15 del Codice, sono attribuite all’Ing. 
Daniele Della Vedova in qualità di nuovo Responsabile della UOC Tecnico Patrimoniale, nominato 
con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 379/2023 del 05.10.2023;
- il Progettista, Direttore dei lavori e Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione è stato individuato nell’Ing. Giovanni Martinazzoli – Collaboratore libero professionale 
assegnato alla UOC Tecnico Patrimoniale; 

CONSIDERATO che:
- in data 14/11/2023 è stata presentata la comunicazione di inizio lavori in Comune;
- i lavori sono stati consegnati all’impresa il giorno 20/12/2023 con disponibilità delle aree a partire 
dal 29 del mese di gennaio 2024 e fine delle opere, in base al tempo contrattuale, per il 31 marzo 
2024;
- nel corso dei lavori è emersa la necessità di eseguire opere aggiuntive, non previste nel progetto, 
conseguenti alle verifiche dello stato di conservazione dei locali e in base alle esigenze richieste dagli 
operatori del reparto che hanno comportato un incremento di € 30.138,93 oltre IVA, pari 14,52% 
dell’importo dei lavori a base d’asta;
- tale incremento trova copertura nella voce imprevisti del quadro economico pari a € 10.780,23 e 
nelle somme residue da ribasso d’asta;



Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti 
eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E – CIG derivato: 
A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 
Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative spettanze di cui al Certificato di 
Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 4 a 7

CONSIDERATO, altresì, che l’ultimazione dei lavori presso il Pronto Soccorso del P.O. di Rieti è 
attestata dal certificato di fine lavori, redatto in contraddittorio con l’impresa, al 15/03/2024 ed è 
avvenuta entro il termine contrattuale;

VISTA la contabilità redatta, a seguito della verifica a misura delle opere effettuate comprensive 
delle varianti in diminuzione e delle opere aggiuntive, dal Direttore dei lavori per l’importo di € 
167.316,96 oltre IVA come di seguito dettagliato:

Opere edili ed impiantistiche soggette a ribasso € 237.656,51
Ribasso d’asta 33%           - €   78.426,65
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €     8.087,10
Totale € 167.316,96

RICHIAMATO l’art. 116 del Codice che stabilisce che “i contratti sono soggetti a collaudo per i 
lavori…per certificare il rispetto delle caratteristiche tecniche, economiche e qualitative dei lavori e 
delle prestazioni, nonché degli obiettivi e dei tempi, in conformità delle previsioni e pattuizioni 
contrattuali…Le modalità tecniche e i tempi di svolgimento del collaudo, nonché i casi in cui il 
certificato di collaudo dei lavori e il certificato di verifica di conformità possono essere sostituiti dal
certificato di regolare esecuzione, sono disciplinati dall’allegato II.14.”;

VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione del 30/04/2024 (Allegato n. 1), redatto dal Direttore dei
Lavori, ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 Allegato II.14 del Codice, e sottoscritto dall’operatore 
economico senza riserva dal quale si evince che:
- i lavori sono stati regolarmente eseguiti secondo le previsioni contrattuali e le indicazioni fornite 
dal Direttore dei Lavori;
- è possibile liquidare il credito dell’impresa appaltatrice pari ad € 167.316,96 oltre IVA;

DATO ATTO che il R.U.P., accertato a mezzo DURC in corso di validità il regolare assolvimento 
degli obblighi di natura contributiva, assicurativa e previdenziale in capo alla società La Torre 
Costruzioni Srl, ha emesso il Certificato di Pagamento n. 1 del 29/05/2024 (Allegato n. 2), a fronte 
del quale si autorizza la fatturazione dell’importo di € 167.316,96 oltre IVA;

VISTO il Quadro economico consuntivo dell’intervento che di seguito si riporta:

Quadro Economico
Rimodulazione dell’area di accesso al Pronto Soccorso del P.O. “San Camillo de’ Lellis” di Rieti

A - LAVORI A BASE D’ASTA Progetto Esecutivo Post-affidamento Consuntivo
A.1 Lavori soggetti a ribasso 207.517,58 € 207.517,58 € 207.517,58
A1.1 Opere aggiuntive   € 30.138,93
A.2 Ribasso d’asta 33,00%  -€ 68.480,80 -€ 78.426,65
A.3 Oneri per la sicurezza € 8.087,10 € 8.087,10 € 8.087,10

 Importo totale lavori A € 215.604,68 € 147.123,88 € 167.316,96
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE    
B.1 Imprevisti (5%) € 10.780,23 € 10.780,23                    -   € 
B.2 IVA al 22% su lavori A € 47.433,03 € 32.367,25 € 36.809,73
B.3 IVA al 22% su imprevisti B1 € 2.371,65 € 2.371,65                    -   € 
B.4 Residui da ribasso d'asta                        -   € € 83.546,58 € 72.062,90



Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti 
eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E – CIG derivato: 
A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 
Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative spettanze di cui al Certificato di 
Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 5 a 7

 Totale Somme a disposizione B € 60.584,91 € 129.065,71 € 108.872,63
Totale Quadro Economico € 276.189,59 € 276.189,59 € 276.189,59

RITENUTO opportuno, per quanto sopra esposto:
 prendere atto del certificato di regolare esecuzione, redatto dal Direttore dei Lavori ai sensi 

dell’art. 116, comma 7 e art. 28 Allegato II.14 del Codice, relativo ai lavori di rimodulazione 
del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti con il quale 
si liquida il credito in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. per l’importo 
complessivo di spesa pari ad € 167.316,96 oltre IVA comprensivo degli oneri per la sicurezza 
ed al netto del ribasso offerto in sede di gara pari al 33,00% - CIG: 935102451E – CIG 
derivato: A0419E6823 – giusto Certificato di Pagamento n. 1 del 29/05/2024 emesso dal 
R.U.P.;

 di approvare il quadro economico a consuntivo riportato in narrativa;
 di disporre l’invio dell’Ordinativo NSO all’impresa appaltatrice per le operazioni di 

fatturazione e pagamento delle relative spettanze;

DATO ATTO che gli oneri necessari alla realizzazione dell’intervento trovano copertura nelle 
risorse di cui alla DGR n. 187 del 19.04.2016 – C.U.P.: I16G20000050002;

RITENUTO altresì di dover trasmettere il presente provvedimento, unitamente alla documentazione 
tecnico-contabile dell’intervento, alla Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria – 
Area Patrimonio e Tecnologie della Regione Lazio per i dovuti adempimenti di rendicontazione della 
spesa sostenuta;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

Di prendere atto del certificato di regolare esecuzione, redatto dal Direttore dei Lavori ai sensi dell’art. 
116, comma 7 e art. 28 Allegato II.14 del Codice, relativo ai lavori di rimodulazione del nuovo 
ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti con il quale si liquida il credito 
in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. per l’importo complessivo di spesa pari ad € 
167.316,96 oltre IVA comprensivo degli oneri per la sicurezza ed al netto del ribasso offerto in sede 
di gara pari al 33,00% - CIG: 935102451E – CIG derivato: A0419E6823 – giusto Certificato di 
Pagamento n. 1 del 29/05/2024 emesso dal R.U.P.; 

Di approvare il Quadro economico consuntivo dell’intervento che di seguito si riporta:

Quadro Economico
Rimodulazione dell’area di accesso al Pronto Soccorso del P.O. “San Camillo de’ Lellis” di Rieti

A - LAVORI A BASE D’ASTA Progetto Esecutivo Post-affidamento Consuntivo
A.1 Lavori soggetti a ribasso 207.517,58 € 207.517,58 € 207.517,58
A1.1 Opere aggiuntive   € 30.138,93
A.2 Ribasso d’asta 33,00%  -€ 68.480,80 -€ 78.426,65
A.3 Oneri per la sicurezza € 8.087,10 € 8.087,10 € 8.087,10

 Importo totale lavori A € 215.604,68 € 147.123,88 € 167.316,96
  



Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti 
eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E – CIG derivato: 
A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 
Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative spettanze di cui al Certificato di 
Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 6 a 7

B - SOMME A DISPOSIZIONE    
B.1 Imprevisti (5%) € 10.780,23 € 10.780,23                    -   € 
B.2 IVA al 22% su lavori A € 47.433,03 € 32.367,25 € 36.809,73
B.3 IVA al 22% su imprevisti B1 € 2.371,65 € 2.371,65                    -   € 
B.4 Residui da ribasso d'asta                        -   € € 83.546,58 € 72.062,90

 Totale Somme a disposizione B € 60.584,91 € 129.065,71 € 108.872,63
Totale Quadro Economico € 276.189,59 € 276.189,59 € 276.189,59

Di dare atto gli oneri che si liquidano con il presente provvedimento pari ad € 204.126,69 IVA inclusa 
trovano copertura nelle risorse di cui alla DGR n. 187 del 19.04.2016 – C.U.P.: I16G20000050002;

Dato atto altresì che con deliberazione aziendale n. 693/C.S. del 28.12.2023 è stato già impegnato 
l’importo di € 192.643,01 oneri ed IVA inclusa, sul conto patrimoniale n. 101020301 “fabbricati 
strumentali (indisponibili)” – bilancio 2023 a valere sul finanziamento regionale di cui alla DGR n. 
187 del 19.04.2016 – C.U.P.: I16G20000050002;

Di traslare ed integrare il predetto impegno di spesa per l’importo di € 11.483,68 IVA inclusa sul 
conto patrimoniale n. 101020301 “fabbricati strumentali (indisponibili)” – bilancio 2024 a valere sul 
finanziamento regionale di cui alla DGR n. 187 del 19.04.2016 – C.U.P.: I16G20000050002 al fine 
di consentire l’emissione dell’ordinativo NSO in favore dell’appaltatore;

Di trasmettere il presente provvedimento, corredato dalla documentazione tecnico-contabile 
dell’intervento, alla Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria – Area Patrimonio e 
Tecnologie della Regione Lazio per i dovuti adempimenti di rendicontazione del finanziamento 
assegnato con DGR 187/2016;

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al 
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 
32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Responsabile della U.O.C. Tecnico Patrimoniale
Ing. Daniele Della Vedova 



Oggetto: Lavori di rimodulazione del nuovo ingresso del Pronto Soccorso del P.O “San Camillo de’ Lellis” di Rieti 
eseguiti dalla società La Torre Costruzione S.r.l. nell’ambito dell’Accordo Quadro CIG: 935102451E – CIG derivato: 
A0419E6823. Finanziamento regionale D.G.R. n. 187 del 19.04.2016 - C.U.P.: I16G20000050002.
Presa d’atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione, redatto ai sensi dell’art. 116, comma 7 e art. 28 
Allegato II.14 del D. Lgs. n. 36/2023 e contestuale liquidazione delle relative spettanze di cui al Certificato di 
Pagamento N. 1 del 29/05/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 7 a 7

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 04/07/2024            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario: Dott. Angelo Barbato      

Data             

X


		2024-07-04T15:53:08+0000




